
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Приватна установа "Університет "Київська школа економіки"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2019 року №25С-19

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватна установа "Університет "Київська 
школа економіки" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2019 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

В.о. президента Верченко О.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 25С-19

051 Економіка Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6048720 Дуркач Марта Іванівна 064332 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка бізнесу та 
фінансів

310

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Приватна установа "Університет "Київська школа економіки"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2019 року №24С-19

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватна установа "Університет "Київська 
школа економіки" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2019 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

В.о. президента Верченко О.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 24С-19

051 Економіка Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5343372 Душина Олександра Іванівна 33834928 KB 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Економіка бізнесу та 
фінансів

376

5332780 Пурансарі Мохаммад Мехді 028200 ДI 30.06.2013 Диплом 
магістра

Економіка бізнесу та 
фінансів

280

5296221 Стріха Андрій Павлович 47713078 KB 24.11.2014 
Диплом спеціаліста

Економіка бізнесу та 
фінансів

255

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Приватна установа "Університет "Київська школа економіки"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2019 року №23С-19

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватна установа "Університет "Київська 
школа економіки" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2019 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. президента Верченко О.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 23С-19

051 Економіка Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6037986 Алєксєйченко Володимир Віталійович 178406 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка бізнесу та 
фінансів

318

6656925 Білецький Назар Андрійович 222332 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка бізнесу та 
фінансів

367

6691681 Гордійчук Дмитро Сергійович 193685 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка бізнесу та 
фінансів

352

6037675 Гурик Ірина Вячеславівна 172685 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка бізнесу та 
фінансів

377

5816009 Запотоцький Богдан Геннадійович 219706 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка бізнесу та 
фінансів

382

5660180 Карбан Василь Павлович 127643 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка бізнесу та 
фінансів

320

6039202 Крутеньов Костянтин Сергійович 218414 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка бізнесу та 
фінансів

349

5586432 Лебедь Олександра Павлівна 041853 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка бізнесу та 
фінансів

354

1



6744607 Міхнюк Анастасія Сергіївна 121899 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка бізнесу та 
фінансів

318

5584621 Мойсієнко Катерина Миколаївна 043167 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка бізнесу та 
фінансів

367

6656997 Негода Євген Андрійович 166470 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка бізнесу та 
фінансів

373

5660707 Петрушин-Павлюк Сергій Васильович 109616 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка бізнесу та 
фінансів

352

5585408 Прощина Тетяна Андріївна 059638 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка бізнесу та 
фінансів

381

5662935 Репнін Руслан Ігорович 077235 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка бізнесу та 
фінансів

255

6038656 Савін Сергій Сергійович 064371 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка бізнесу та 
фінансів

354

6691084 Сахно Олександра Сергіївна 150208 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка бізнесу та 
фінансів

349

5592264 Солопенко Марина Володимирівна 064030 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка бізнесу та 
фінансів

379

5583232 Суліменко Олексій Сергійович 064180 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка бізнесу та 
фінансів

383

5585778 Тараненко Іван Антонович 147819 B19 28.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка бізнесу та 
фінансів

352

6697223 Школьний Микола Володимирович 232374 B17 21.07.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка бізнесу та 
фінансів

368

2


